badl ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

B

AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA
Ejercicio: 2022

L. LIQUDACIC)N DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

TOTAL

DESCRIPCION

hasta: 31/12/2022

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INICIALES MODIF. DEFINITIVOS

GASTOS DE PERSONAL

28.738.740,09 1.991.162,26 30.729.902,35

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
18.058.686,33 2.552.375,18 20.611.061,51

GASTOS FINANCIEROS

538.784,54 140.769,07 679.553,61

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

23.970.055,84 1.715.566,14 25.685.621,98

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

385.775,83 -385.775,83 0,00

INVERSIONES REALES

5.281.606,85 26.409.711,99 31.691.318,84

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

567.300,00 1.120.577,76 1.687.877,76

PASIVOS FINANCIEROS

5.690.158,53 3.991.642,11 9.681.800,64

83.231.108,01 37.536.028,68 120.767.136,69

GASTOS
COMPR.

29.217.383,29

18.654.303,09

595.483,13

24.400.258,72

0,00

15.729.962,42

1.151.671,55

9.441.512,70

99.190.574,90

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

29.032.630,66

16.988.208,20

593.681,90

24.145.103,72

0,00

8.988.127,35

86.776,49

9.441.512,70

89.276.041,02

PAGOS

27.382.335,83

13.598.215,93

558.629,48

15.753.277,72

0,00

6.495.699,42

36.912,21

5.449.875,86

69.274.946,45

Impreso el 20/04/2023 a las

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

1.650.294,83

3.389.992,27

35.052,42

8.391.826,00

0,00

2.492.427,93

49.864,28

3.991.636,84

20.001.094,57

10:52

REMANENTES
DE CREDITO

1.697.271,69

3.622.853,31

85.871,71

1.540.518,26

0,00

22.703.191,49

1.601.101,27

240.287,94

31.491.095,67



